
                       平成２７年１月1日 

■梅島店一時閉店のお知らせ■ 

                             株式会社東武ストア 

 

皆様に永らくご愛顧・ご支援いただいてまいりました東武ストア梅島店（東京都足立区梅田

7-37-10）は、誠に勝手ながら、東武鉄道高架橋耐震補強工事による店舗移設の為、        

平成26年12月31日(水)をもちまして営業を一時終了させていただきました。 

開店以来、お客様にはひとかたならぬお引き立てを賜り誠にありがとうございました。 

従業員一同、心より厚く御礼申し上げます。 

梅島店をご利用いただいておりましたお客様におかれましては、お近くの下記店舗を引き続き  

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

東武ストア西新井店 

〒123-0843 東京都足立区西新井栄町2-1-1 

  TEL 03-3840-2413 

東武ストア小菅店 

〒120-0015 東京都足立区足立2-46-11 

TEL 03-3840-3208 

 

 

 

東武ストアポイントカード会員さまにお知らせ 

 

・現在、お持ちのポイントカードは、東武ストア各店にてそのままご利用いただけます。 

・梅島店にておきましては、営業再開後に、お持ちのポイント数は継続されてお使いいただけます。 

・お手持ちの「お買物券」は、有効期限迄お近くの東武ストア各店にてご利用いただけます。 

 

 

閉店後のお客様のお問い合わせ窓口のご案内 

 

商品やサービスなどに関する各種お問い合わせについては下記までお電話ください。 

電話：フリーダイヤル 0120－10－2091 午前10時～午後6時30分（土曜、日曜日除く） 

  

 


